
 1 
 

PROTOKÓŁ NR LV/10 
 z posiedzenia LV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej  

                                             w dniu 2 września 2010 r. 
 
 
Obrady rozpoczęły się o godz.17.00. 
W posiedzeniu udział wzięło 17 radnych. Jeden radny nieobecny usprawiedliwiony - Pan 
Kluczyński Wojciech oraz dwóch radnych nieusprawiedliwionych - Pan Głowacki Marek, Pan  
Pokraśniewicz Andrzej. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
              
Ad.1.i2. 
Otwarcia  posiedzenia dokonał P. Józef Biernacki - Przewodniczący Rady Miejskiej. 
Na wstępie powitał wszystkich przybyłych oraz przedstawił następujący porządek obrad sesji: 
            1. Otwarcie obrad. 
            2. Przedstawienie porządku obrad oraz rozpatrzenie wniosków w sprawie jego zmian. 
            3. Powołanie sekretarza obrad. 
            4. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
            5. Zapytania. 
            6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budŜecie Gminy Wyszków na 2010 rok. 
            7. Zapytania i wolne wnioski. 
            8. Zamknięcie obrad. 
Do porządku obrad uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 3. 
Sekretarzem obrad w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 14, przeciw - 0, wstrzym. się -
1)  
wybrano P. Końskiego Zygmunta. 
 
Ad.4. 
Do Komisji Uchwał i Wniosków w wyniku głosowania jawnego (głosów za -15,  przeciw - 0, 
wstrzym. się - 0) 
zostali wybrani: 
          1. P. Arbaszewski Krzysztof; 
          2. P. Dudzik Władysław; 
          3. P. Rojek Wojciech. 
Ad.5. 
Radni nie zgłaszali Ŝadnych zapytań. 
 
Ad.6. P.  
Dariusz Korczakowski - Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w budŜecie 
Gminy Wyszków na 2010 rok.  
Na ostatniej sesji w dniu 12 sierpnia dokonano zmian w budŜecie Gminy obejmujących między 
innymi zwiększenie dochodów - sprzedaŜy mienia. Zwiększenie to było powiązane z planowaną 
sprzedaŜą nieruchomości. W dzienniku przetargu rozstrzygniętego po ostatniej sesji w dniu 17 
sierpnia bieŜącego roku uzyskano sumę 3 mln.zł. znacznie przekraczającą cenę wywoławczą, co 
pozwoliło na rozszerzenie wydatków inwestycyjnych i bieŜących. Poinformował, Ŝe ewentualna 
realizacja inwestycji miałaby miejsce jeszcze w tym roku dlatego teŜ, Pan Burmistrz Grzegorz 



 2 
Nowosielski zadecydował o zwołaniu Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej a  P. Skarbnik 
wyjaśnił czego dotyczą zmiany. Dwie pozycje w zakresie wydatków bieŜących - po pierwsze: 
zwiększenie o 200 tys. zł środków w oświacie. Zaznaczył Ŝe, na pewno ta kwota nie wystarczy na 
podwyŜki dla nauczycieli. Po drugie remonty dróg. Dodał Ŝe, przez cały rok staramy się 
utrzymać drogi jak w najlepszym porządku natomiast przybywa nam tzw. drobnych dróg gdzie 
do kilkunastu gospodarstw domowych mieszkańcy teŜ chcą dojechać. Zaznaczył, Ŝe w zakresie 
wydatków inwestycyjnych potrzeba zwiększenia na pięciu inwestycjach: - dotacja dla Szkoły Nr 
5 w Wyszkowie (budowa Skate Parku) kwota przeznaczona to 200 tys.zł. a chcemy to zwiększyć 
o 140 tys.zł. Kolejnymi dwiema pozycjami są: budowa drogi w Leszczydole-Nowinach oraz 
drogi w Skuszewie - ulicy Przejazdowej. Kolejna pozycja to osiedle "Centrum". Pan Dariusz 
Korczakowski stwierdził Ŝe , chcemy doprojektować brakujący odcinek tj. przedłuŜenie ulicy 
między Galerią Wyszków a nowym blokiem do zakończenia sklepu "Galeo" (Ŝeby powstała 
pętla) Szacunkowy koszt projektu to ok. 15 tys.zł. Następną pozycją jest budowa ulicy śytniej. 
Dodał Ŝe, do załącznika wieloletniego wpisaliśmy takŜe ulice – Stefana Okrzei" oraz ulicę 
"Orzechową" Według kosztorysu tj. kwota 100 tys.zł. 
 
      P. Koński spytał radnych co dalej z kanalizacją w Rybienku Nowym? Dodał, Ŝe ten projekt 
powinien być równieŜ ujęty w inwestycjach załącznika wieloletniego. 
      P. Burmistrz- Grzegorz Nowsielski poinformował, jeśli chodzi o kanalizację w Rybienku tj. 
wniosek do budŜetu na 2011rok Ŝeby znalazł się ten zapis. 
      P. Abramczyk spytał, czy nie moŜna byłoby wygospodarować pewnej kwoty pieniędzy na 
ulicę Leśną? 
      P. Fijałkowska - Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju Gminy wyjaśniła, Ŝe ulica 
Leśna jest juŜ remontowana. 
      P. Pękul zwrócił uwagę Ŝe, został zapomniany temat odnośnie "Centrum i Skarpy". Dodał Ŝe, 
według niego nie chcemy mieć pomysłu na zagospodarowanie tego pięknego terenu. Radny 
zaproponował aby rozpisać otwarty konkurs na projekt architektoniczny odnośnie 
zagospodarowania „Skarpy”. P. Pękul zadał pytanie P. Burmistrzowi czy w tej kadencji 
zapomnieliśmy o Cenrtum i Skarpie? 
      P. Burmistrz - Grzegorz Nowosielski stwierdził, Ŝe w tym roku nie zrobiliśmy mało. Te 
ulice które zostały wybudowane na "osiedlu Centrum" pomiędzy blokiem a "Galerią" to 
budowało miasto i jest to początek zabudowy "Centrum". Dodał, Ŝe jest to konkretna inwestycja 
która juŜ powstała. Odpowiedzieliśmy na konkretne potrzeby mieszkańców. Mianowicie powstał 
blok w którym mieszkają ludzie, są sklepy do których chodzą klienci którzy będą mogli 
parkować samochody na parkingach pobudowanych przez miasto. Pan Burmistrz dodał, Ŝe jeśli 
chodzi o "Skarpę" to mamy zaprojektowany ciąg wzdłuŜ  Parku z oświetleniem koszt całej 
inwestycji to 400 tys.zł.  
      P. Malinowski zwrócił uwagę, Ŝe plany są realizowane bardzo wybiórczo i przypadkowo. 
Dodał Ŝe, nie było to uzgadniane na Ŝadnej z Komisji. 
      P. Burmistrz- Grzegorz Nowosielski stwierdził, Ŝe Radni zdają sobie sprawę z potrzeb na 
terenie Gminy Wyszków, i nie trzeba Radnym tłumaczyć na Komisjach Ŝe, są takie potrzeby. 
Jeśli ktoś z Radnych ma pomysł jak te pieniądze rozdysponować to czekam na propozycje. To od 
państwa zaleŜy na co te pieniądze będą przeznaczone. 
      P. Pękul stwierdził, Ŝe 400 tys. zł wydane na inwestycje pomiędzy Kościołem św. Idziego  
a mostem kolejowym to bardzo mało. „Zróbmy coś w Wyszkowie co pokaŜe Wyszków z jak 
najlepszej strony, z czego będziemy dumni”. Dodał: „uwaŜam Ŝe, warto byłoby Wyszków 
wyeksponować od strony Rzeki  po to by "przyciągnąć" ludzi do Wyszkowa”. Zasugerował aby 
zrobić odcinek od ulicy Strumykowej do mostu Kolejowego.  



 3 
      P. Burmistrz - Grzegorz Nowosielski uwaŜam, Ŝe jedno nie wyklucza drugiego. „Ja nie 
powiedziałem Ŝe wybudujemy wzdłuŜ Parku ciąg pieszo-spacerowy i to wszystko. Tylko trudno 
mi sobie wyobrazić, Ŝe w ciągu roku wydamy kilka czy nawet kilkanaście milionów złotych na 
zakończenie tego projektu. Raczej widział bym to Ŝeby wykonywać kolejne elementy idąc  
w kierunku Pałacu SkarŜyńskich”. 
 
      Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła projekt uchwały  w sprawie zmian w budŜecie 
Gminy Wyszków na 2010 rok. 
Radni w wyniku głosowania jawnego (głosów za - 13, przeciw - 0 , wstrzym.się - 2), przyjeli do 
realizacji uchwałę Nr LV/415/10 w sprawie zmian w budŜecie Gminy Wyszków na 2010 r.  
      
 Ad.7.  
       P. Dudzik zadał pytanie, co się dzieje w sprawie sali gimnastycznej w Leszczydole Satrym  
i jaka jest sytuacja z samochodem straŜackim dla Rybna? 
       P. Burmistrz - Grzegorz Nowosielski poinformował, Ŝe na zakup samochodu straŜackiego  
są pozyskiwane środki przez StraŜ PoŜarną oraz Marszłka Wojewódźtwa, w związku z czym nie 
potrafię odpowiedzieć na to pytanie . Dodał, Ŝe, zadeklarowaliśmy tylko wkład własny i czekamy 
na odpowiedź. Natomiast jeśli chodzi o wniosek na rozbudowę infrastruktury sportowej na 
terenach wiejskich to wniosek podlega ocenie merytorycznej. 
 
       P.Łysik zgłosił wniosek formalny: " Proszę o ustalenie dogodnej godziny odnośnie spotkań 
Radnych na Sesjach, proponuję późniejsze godziny niŜ - 15.00, 16.00" 
       P.Burmistrz - Grzegorz Nowosielski dodał, Ŝe nie ma najmniejszego problemu, 
dostosujemy się i ustalimy dogodną godzinę. 
 
Ad.8.  
O godz. 17.40 uznając porządek obrad LV Nadzwyczajnej  Sesji Rady Miejskiej za wyczerpany, 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Józef Biernacki dokonał zamknięcia obrad. 
 
 
 
            
      Protokołowała:                             Sekretarz obrad:                             Przewodniczący Rady: 
 
 
        Marta Wolf                                Zygmunt Koński                                  Józef Biernacki                                                                                                                                                    


